クランプ
GA
GD
GBB
GBF
GBP
GBQ
GN

GBE
GDL
特長 形式表示・仕様 外形寸法
M3 ： 25MPa 供給エア圧=0.45MPa
N3 ： 25MPa 供給エア圧=0.41MPa 圧力補償弁付BCバルブユニット対応※3
      使用ポンプ D 選択時1
Pump Unit
BC/BHノンリーク油圧バルブユニットと組み合わせて
使用するポンプユニット
ポンプユニット
Model   CB
Model   CD
Model   CC
形式表示
321 65 74
C D 2 M3 0 -  0 -
4 デザインNo.
0 ： 製品のバージョン情報です。
6 オプション
 無記号 ： 標準（エアレギュレータ）
 D ： フィルタレギュレータ付（オートドレン式）
 Q ： 油面レベルスイッチ付
7 ゲージ単位
 無記号 ： MPa表示（標準）
 N ： 米国専用 PSI 表示 / NPTネジ継手
 P ： 米国専用 PSI 表示 / Rcネジ継手
5 流体コード
 0 ： 一般作動油 (ISO-VG-32相当)
 G ： 水・グライコール（鉄タンクとなります。）
 S ： シリコンオイル
※ オプション D、Qの詳細は、別途お問い合わせください。
※ その他の流体については、別途お問い合わせください。
0M ： 25MPa 供給エア圧=0.45MPa
0N ： 25MPa 供給エア圧=0.41MPa 圧力補償弁付BCバルブユニット対応※3
      使用ポンプ B 選択時1
0M ： 25MPa 供給エア圧=0.47MPa
0N ： 25MPa 供給エア圧=0.43MPa 圧力補償弁付BCバルブユニット対応※3
      使用ポンプ C 選択時1
ポンプユニットにより、
工場エア圧から簡単に油圧を発生させることができます。
CB/CD/CCポンプユニット
PHポート
Rポート
PAポート
CB/CCポンプユニット
CDポンプユニット
BCバルブユニット
使用例
2 回路の BC バルブユニットと組合わせて、
オートクランプと、RAダイリフタを別々に
制御する場合を示します。
回路記号
自由なレイアウト
BC/BHノンリークバルブユニットと組合わせ、容易に油圧の供給と制御が可能です。
ポンプユニットと、ノンリークバルブユニットが別体となるため、一体タイプ CP/CR/CP□/CQ□ユニットより
自由なレイアウトにすることができます。
供給油圧低下の防止
油圧低下発生時には、油圧とエア圧のバランス形ポンプが直ちにバックアップします。
省エネ
ポンプが駆動するのは油圧昇圧中のみで、昇圧完了後はエア圧と油圧がバランスし、ポンプが停止します。
昇圧完了後のエア消費量は、ゼロとなります。
エア源
操作制御盤へ
PAポート
A1ポート
A2ポート
Rポート
PHポート
     注意事項
 1. PA ポート ： エア源
  PH ポート ： 油圧源
  R ポート ： 排油口
  A ポート ： オートクランプ
     または、
     RAダイリフタへ
1 使用ポンプ (吐出油量)
B ： ABポンプ
D ： ADポンプ
C ： ACポンプ
2 ： 2ℓ (実使用量 1.1ℓ）※2
5 ： 5ℓ (実使用量 3.1ℓ）
2 タンク容量
3 常用圧力コード
ポンプ性能曲線

GBE
GDL
特長 形式表示・仕様 外形寸法
M3 ： 25MPa 供給エア圧=0.45MPa
N3 ： 25MPa 供給エア圧=0.41MPa 圧力補償弁付BCバルブユニット対応※3
      使用ポンプ D 選択時1
Pump Unit
BC/BHノンリーク油圧バルブユニットと組み合わせて
使用するポンプユニット
ポンプユニット
Model   CB
Model   CD
Model   CC
形式表示
321 65 74
C D 2 M3 0 -  0 -
4 デザインNo.
0 ： 製品のバージョン情報です。
6 オプション
 無記号 ： 標準（エアレギュレータ）
 D ： フィルタレギュレータ付（オートドレン式）
 Q ： 油面レベルスイッチ付
7 ゲージ単位
 無記号 ： MPa表示（標準）
 N ： 米国専用 PSI 表示 / NPTネジ継手
 P ： 米国専用 PSI 表示 / Rcネジ継手
5 流体コード
 0 ： 一般作動油 (ISO-VG-32相当)
 G ： 水・グライコール（鉄タンクとなります。）
 S ： シリコンオイル
※ オプション D、Qの詳細は、別途お問い合わせください。
※ その他の流体については、別途お問い合わせください。
0M ： 25MPa 供給エア圧=0.45MPa
0N ： 25MPa 供給エア圧=0.41MPa 圧力補償弁付BCバルブユニット対応※3
      使用ポンプ B 選択時1
0M ： 25MPa 供給エア圧=0.47MPa
0N ： 25MPa 供給エア圧=0.43MPa 圧力補償弁付BCバルブユニット対応※3
      使用ポンプ C 選択時1
ポンプユニットにより、
工場エア圧から簡単に油圧を発生させることができます。
CB/CD/CCポンプユニット
PHポート
Rポート
PAポート
CB/CCポンプユニット
CDポンプユニット
BCバルブユニット
使用例
2 回路の BC バルブユニットと組合わせて、
オートクランプと、RAダイリフタを別々に
制御する場合を示します。
回路記号
自由なレイアウト
BC/BHノンリークバルブユニットと組合わせ、容易に油圧の供給と制御が可能です。
ポンプユニットと、ノンリークバルブユニットが別体となるため、一体タイプ CP/CR/CP□/CQ□ユニットより
自由なレイアウトにすることができます。
供給油圧低下の防止
油圧低下発生時には、油圧とエア圧のバランス形ポンプが直ちにバックアップします。
省エネ
ポンプが駆動するのは油圧昇圧中のみで、昇圧完了後はエア圧と油圧がバランスし、ポンプが停止します。
昇圧完了後のエア消費量は、ゼロとなります。
エア源
操作制御盤へ
PAポート
A1ポート
A2ポート
Rポート
PHポート
     注意事項
 1. PA ポート ： エア源
  PH ポート ： 油圧源
  R ポート ： 排油口
  A ポート ： オートクランプ
     または、
     RAダイリフタへ
1 使用ポンプ (吐出油量)
B ： ABポンプ
D ： ADポンプ
C ： ACポンプ
2 ： 2ℓ (実使用量 1.1ℓ）※2
5 ： 5ℓ (実使用量 3.1ℓ）
2 タンク容量
3 常用圧力コード
ポンプ性能曲線